l’article 24 de la Llei 34/1988, d’11 de novembre, General de Publicitat (BOE 274 de 15 de 

novembre de 1988). 

Segona. Aportació en concepte de patrocini 

En virtut del present contracte, la XAL aportarà a GCTPLUS la quantitat màxima de 

CINQUANTA MIL EUROS (50.000.-€), més l’IVA corresponent, a raó de DOS MIL CINC-

CENTS EUROS (2.500.-€) per fòrum patrocinat.  

Els imports deguts seran satisfets mensualment i prèvia presentació de factura, amb clara 

indicació del concepte. En la factura es desglossarà l’import corresponent a l’IVA. Els 

pagaments s’efectuaran a 30 dies de la data de recepció de la mateixa.